様式第7号(第6条関係)

権 利 義 務 承 継 届

年  月  日

  篠栗町長    様

  譲渡人

譲受人

住所

氏名

電話番号

住所

氏名

電話番号

     届出人

住所

氏名

電話番号

  篠栗町河川管理条例第9条第2項の規定により次のとおり届け出ます。

1 河 川 名

2 被 承 継 人 住 所 氏 名

3 承 継 の 年 月 日

4 承 継 に 関 す る 事 実

5 前 回 許 可 年 月 日 及 び 番 号

6 許可の内容及び条件の概要

  添付書類

 1 位置図 縮尺5万分の1以上

 2 平面図 縮尺600分の1以上(上下流50メートル以上の範囲が判明するもの)

 3 横断図 縮尺100分の1以上

(左右両岸堤防先まで判明するもので、官・民有地境界線高水位、低水位を示すこと。)

 4 求積図 縮尺600分の1以上(計算書添付)

 5 上下流利害関係者の承諾書

 6 取水するものについては取水能力計算書及び取水量